
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2023

PROCESSO Nº: 011/2023 - MODALIDADE/Nº: DISPENSA Nº
002/2023 - OBJETO NAT.: LOCAÇÃO - Locação de imóvel situado à
Rua Manoel Silvestre da Mata Ribeiro, nº 08 – Centro – Orobó/PE,
para abrigar as instalações do Departamento de Cultura PE -
CONTRATO Nº: 015/2023 - Locador: FABRÍCIA JUÇARA
AGUIAR, CPF nº. 072.302.344-17, com sede à Rua Manoel Silvestre
da Mata Ribeiro, nº 30-B centro – Orobó/PE - Valor Contratado: R$
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). DATA DA
ASSINATURA: 08/02/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 03 de Maio de 2023.
 
SILVANEIDE MARIA SALVADOR
Presidente CPL

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:0FD3EBE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/05/2023. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


